
d"",
R
4f

 l
® 
ň
eq

7'
y
µ
e:
H
 F

 ĺ
E
k
ĺ|
D
:O

Q
2G

Q
? 

P
h
 z

es
lD

cš
z 

'2
' 
"·
JJ
1 

L"
 C

E
A
ID

.U

B
O
lľ
 í
)U

1A
4A

1 
.:2

29
 I
E
D
F!

31
D
A
FE

 :
 :
" 

.-
C
E
C
2C

 B
Q
N
! 
$·
Z
|S
U
C
3P

FN
 j
; 
· 
p
l,
,.c

el
a 

j7
C
)Ĺ

j 
SM

L 
b
i"
 Z

ak
lů

[k
..-

ú
 í
 '
)l
U
4G

78
7ř

9!
 1

A
:3
ť 
p
z1

 ?
39

¶
 .
'j
4"

: 
V
er

;x
7:
'3
C
k
 .
9P

22
1 

C
 4

 3
G
73

?0
26

N
x
x
)1

j 
h
 P

. 
P
 s

w
 .
.'
) 
18

'1
35

 z
a:
"i
9

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K D1STRIBUČNĹ SOUSTAVĚ
DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 22 KV (VN)

ČÍSLO: 24_SOBS01_4122324133

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen .POS")
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín. Dcčiň lV - Podmokl;. Teplická 874/8. P3Č 41)5 02 I IČO 24729035 l DIČ CZ 24729035 ĺ zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, sp. zn. B 2145 l licence na distribuci elektřiny
č. 121015583 I registrační číslo u OTE: 715 l aistribučni portál pro elektronickou komunikaci:
https://dip.cezdistřibuce.cz l www.cezcist'ibuce.cz I adresa pro doručováni: ČEZ Distribuce, a s., Plzeň,
Guldenercva 2577/19, PSČ 326 00 l na základě pověřeni ze dne B. 3. 2022 ustupuje Ing. Zdeněk Linhart, pozice:
Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

ŽADATEL (dále jen .Žadatel")
OBCHODNI FIRMA l NÁZEV Město Rokycany
tco 00259047 DIČ CZ00259047
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU l SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Masarykovo náměsb' Č. P./ Č. O. l PSČ 337 01
OBEC Rokj čany MĹSTNĹ ČÁST Střed
ZÁPIS '.' OR ,' ŽR
ZASTCjUpENi vz. Ing. Tomáž Rada, Starosta
TELEFON E-MAIL

É. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l) Zaciatei má zájem o odběr eiektňny v odběrném místě na adrese:
Komenského, kat.územi: Rckycany. parc.č.4/1, 337 01 Rokycany, a ane g. 4. 2Ô24 žádosti č. 4122324133 požádal o připojeni odběrném
elektrického zařízeni v cxjběrném místě do napěťové hladiny 22 KV (VN) (dále jen ,,odběrné zař'7'?ni").

2) POS neshledal důvody. jez by připojeni bránily, a s ohledem na údaje pro zapojeni ĺ dbě'ného zařízeni da chstribučni soustavy a údaje
o odběru uvedené v žádosti o přip(jjen; určil technické podmínky ořipojeni (dále jen .TPP"), které Noří Pň1ohů č. 1 titO smlouvy (dále jen
,,Smlouva") a jsou její součásti.

3) K připcjení může dojit až poté, co Žadatel zřidl odběrné zařízeni a POS provede odpovícajici úpravu distritjučni soustavy.

íl. BUDOUCÍ SMLOUVA

I} POS se Zä\ äZlj!ě uzavřá smlouvu o připojeni odběrného zařízeni (dále jen ,budoucí smlouva") podle § 50 odst. 3 zákcna C. 4 58/2000 Sb..
o podmínkách Cxjddkáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zakcm), ve znění
Cxjzdějšich předp .ú (dále jen .energetický zákon"), a smlu' ně sjednaných podmínek a to na písemnou výzvu Žadatele.

2) Předmětem plněni budoucí smlouvy bude .ávazek POS př:pcjit odběrné zařízeni a po připojeni zajistit Žadateli rezervovaný př'kon ve Yýši
uvedené v TPP. Obmh bL£ouci smlouvy urči POS v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy.

Ill. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ

l) Žadatd le »vinen zap&tit POS částku 600 000,00 kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s pt'vpo}enim a se zajištěním
požadovaného příkonu umený pcávnim předpisem (dále jen ,,Podíl na nákladech"), a to s ohledem m to. že se jedná o připojeni typu. A.
Žadatei zaplatí alespoň pofovinu Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavřeni Smlouvy; obdržel-li POS platbu pm<
uzavřenim Smlouvy nebo činí-li Podíl na nákladech 0,00 Kč, platí, že Žadatel splnil povinnost v den uza"řeni Smlouvy. Zbylou cast Podilu na
náklade:ň Žadatt.l zaplatí nejpozději do 15 měsi:ů ode dne uzavřeni Smlouvy. Podíl na nákladech Žadatd zaplatí bezhotovosir.lm
převodem na Účet pos vodený u Komerční banky, a.s., číslo Účtu: 35-4544580267/0100, variabilní symbol 3992324133.

2) POS je povinen do 15 měsíců och. dne, kdy Žadatel zaplatí alespoň pokjvinu Podílu na nákladech:
a) zajistit provedeni úpravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojenI odběrného zařízeni unčeným v tpp (dále jen

,,Stavba POS"); je4i pos povinen podie energetického zákonn zřídit elektrickou připojku, její zřízeni je součásti Stavby POS,
b) ůskat podle stavebních pňeclpisů právo užívat Stavbu POS,
C) písemně oznámit Zacjateii, že splnil ČlO 'innosti podb písm. a) a b) a je připraven provést připojeni odběrného bňzení.

3/ Žadatel je povinen do 15 měsícůMe dne, kdy zaplatí alespoň polovinu Pedi1u na nákjadech:
a) zajistit zřízeni odběrného zařízení v odběrném místě v souladu s technickým řešením připojeni určeným v TPP (dále jen .Stavba

Žadatek"): je-ú Žadatel povinen podle energetického zákona zřídit dekhickou přípojku, její zřízeni je součásti Stavby Žadatele:
v případě, že Stavca POS je vyvolána Zad3tdem požadovanou změnou technick;' :h paramětrů Miajiciho již připojeného odběrného
zařízeni, smí Žadatel změnu tě±itO technických parametrů odběrného z&řizon1 provést až PO OtjdrŽěni písemné výLvý od POS dle
článku Ill. odst 2 pÍsm. C), " ·

ti) získat podla stavebních předpEů právo užívat Stavbu Žadatele, -
C) vyžaduje-li to technické řešeni připojeni a má-li být část Stavby POS pro účely naplněni Smlouvy umístěna m nemovitosti Zadate'e je

Žadaté! povinen zřídit ve prospěch POS právo odpovícající vecnému břemeni umístit a provozovat tuto část dišňbučni soustavy POS
na nemovitosti Žadatele za finanční náhradu '"tanovenou dle pravidel pro oceňováni věcných břemen podle zákona o oceňováni
majetku, ve znění pozdějšzh předp'sů: pro splněni této povinnosti postačí, pokud bude s POS sjednána alespoň smlouva o sMouvé
budmcí o zřízeni takového věcného práva,

d) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojeni ocběmého zařízeni;" k oznámeni
Žadatd musí připojit písemnosti urČené v TPP a v Piavidech provozování distňbuCni soustavy {dále jen ,,PPCiS"},

Q) poskytnout POS na své náklady riezbytnou souCinnost a potřebné informace k naplněni účelu Smlouvj: poskytnuti souCnnosti může
zanrnovat rwjňklad vyklizeni pozemku Zaciatefe nebo jeho části pro Stavbu POS, provedeni potřebných terénních úpri.v, provedeni

" upravy nebo odstraněni kdidujicích staveb,. porostů, kořenových systémů nebo jiný3h solič stí věci: tuto součinnost je Žadatel
. povinen k výzvě POS bezodkladně poskytovat kdykoliv během trvání Smlouvy.

79262248.3-"10 'D

S0100000001422749901



4) Stavbu POS nelze pro účely Smlouvy provést, iú3t'iže:
a) vlastník nemovřtoMi odmítne zřídit ve prospěch POS právo odpo idajici věcnému břemeni zřieit a provom at na nemovitosti Stat1ju

POS: to piati i v případě, že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám ňělX) 'u:oen,
b} os:jba, jejíž souhlas se podie stavebních předpisů vyžaduje ke zřízeni Stavby POS, odmítla tento souhlas vydat nebo je při udělování

sotNasu nečinná . , . .
C) nezáwsle na vůli POS vznikla jiná překážka při zajišťováni veřejnoprávních nebo soukromoprávních souhlasu op'a"neni, napríklad

nepřiměřená délka správního 'přerušeni řízeni z důvodu mimo vůl. POS, odmítnuti nebo zamítnuti udělení kladného stanoviska
či souhlasu správním orgánem nebci třetí osobou, či nutnost vedeni přezkumného správního nebo mudniho řízeni ve věci
uplatněných žádosti,

d) vzniklatechnická, přírodní, khmat'cká nebo jiná překážka, derou pďš nemohl rozumně pře(jvid&t v okamžiku předloženi nabídky m
uzavřeni Smlouvy. nebo

e) jiné okolnosti, z nichŽ POS zřejmě'vycházel při vzniku závazku podle odsúvce 2) písm. a) b). se do té mí.'y změmly, že nelze na POS
rozumně požadovat, aby Stavbu POS provedl, případně Žadatel neposkytne POS nezbytně potřebnou součnnost.

S) Pokud POS zji:ti existenci překážk,' podle odstavce 4, oznámi tuto skutečnost Žadateli a zárcveň Pi:emně stanovi ihůtu přiměřenoupovaze této překážky, o Kterou se shodně prodhížuif lhůty pro splnění povinnosti POS a Žadatele nezb,¢ných přD reahzaci Stavby POS.
Pokud si exStence překážky vyžádá i změnu dalších podmínek Smlouvy (zejména TPP), předloží POS Žadatdi náv'h dôCatku ke Smlouvě,
kte'ým Dude Smlcwa změněna způsobem pňměř"nj m povaze překážky podle odstavce 4.

lV. UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

l) ŽadMel může vyzvat POS k uzavřeni budoucí smlouvy nejdřív? poté, co:
a) Zadateí splnil peněžité závazky podl8 článku lll. odst, I),
ď) Zadarel splnil závazky podie čánku Ill. odst. 3) sľim, ŽEl oznámeni o jeho připravenosti provést připojeni odt)ě?ného zařízeni může

Zadateí učinit £poĹu s výzvou. a
C} POS oznámil p®le článku ill. odst. 2) písm. C), že je připravěn provést připojeni odběrného zařízeni.

2) Do 30 dnů ode dne doručeni písemné výzvy podle odstavce l) POS zašle Žadatdi návrh budoucí smlouvy s uvedením ihůty pro přijeti
návrhu, která nesmí být kratší než určuje právní předpis, jinak kratší než 30 dnů.

3) Ozrámi-h POS Žadateli do 15 dnů ode dne dotučení písemné výzvy podle odstavce I), Ze trvá na kúntnole odběrného zäňzeni, je Žadatelpovinen umcižnřt PDS provedeni fyzické kontroly odběrného zařízeni, včetně měřicAo z3řizěnÍ elektňny ve vtastnictvi Žadatele, do jednoho
týdne ode dne doručeni oznámeni a POS je mvinen ve stejné můtě kontrolu prověsí Lhůta prč za8áni návrhu budouc' smíouvy podle
Qcjstavce 2) začne běžet dnEm ná$|edulicim po provedeni kontroly.

4) Tato Smlouva se ruší, jestliže Zadatet:
a) nesphi povinnost podh článku tli, odst, l), .
tj) je v prodlení s plněním povinnosů podle článku Ill. odst. ·3) a tuto povinnos1 nesplrd ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu

stanovi POS,
e) nepřijme návrh dodatku podle článku Ill. odst. 5) do jednoho měsíce od jeho doručení,
d) nevyzve POS k uzavřeni budoucí smlouvy ani do jednoho měsíce ode dne, kdy mu vzniklo práw učinit tuto .ýzvu podle odstavce l)
e) neumožni POS provedeni kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho městě od doručeni oznámeni POS,
f) nepňjme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo
íl) ozrámi písemně POS, že na připojeni odběrtEho zaňzeni netrvá.

5) Ukončením Sm!cuvy podle odstzvce 4) se závazky smiuvnich stran ruší s Účinky do budoucna. Žadatel je povinen nahradit POS náklady{a vedle toho i příslušnou DPH. je-li plnění předmětem tébo daně), které POS oprávněně vynaložil v souvislosti se zamýšleným připojením
odběrného zařízeni podle Smlouvy a které POS Žadateli vyúčtuje. Následně na základě žádosti Žadatele vrá:i PDS Žadateli zaplacený Podíl
na nákladech nebo jeho část převyšujici náklady vynaložené POS.

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

l) Žadatel může požádai POS o změnu podmínek pňpoFM nebo POS %ělit aněriu údajů ohledně odběrného zařízeni. Talo žádost neboinformace bude posouzena obcjobně jako Zádost o připojeni. PDS po dobu potřebnou K vyřízeni žádosti a ľjo dobu případně potřebnou
pro sjednáni dodatku ke Smlouvě obsahujiciho řešeni požadované změny, připacně po dobu do zpěNzeti žádOsti, není povinen plnit
povinnosti stanovené Smlouvou a neběžilhŮty stanovené Smlouvou pro plněni povinnosti POS. Tlm není vyloučena možnost sjednáni nové
smlouvy. kterou bude Smlouva nahrazena.

2) Žadate! beře .na vědomi, že požadavek dle odstavce l) může vyvolat vznik marně v,mložerých nákladů, a zavazuje sb zaplatit POS tytomarně vynaložené náklady v ;jlné výši. Mamě vynaloženými náklady se rozumí ty náklady, které PD'S účelně vynaioži: v souvislosti se
zamýšleným připojením odběrného zařízeni do doby změny způsobu připojeni dodatečně vyžádané Žadatelem, u nichž s ohledem na
dodatečriou žádost Žadatele o měnu vyšlo najévQ, že byly v souvislosti se zajišťováním připojeni odběrného zUzeni vynaloženy marné,
zojména případné náklady vynaložené na provedení a odstraněni původního technického řešeni. Žadatd tjno nákkídy (a vedie toho
i přislušnou DPH, její plněni předmětem teto daně) zaplatí nejoozděli ve lhůtě uvedené ve výzvě k úhradě náhrady nákladů; lhůta ke
splněni této povinncMi nebude kratší než 14 dnů. povede-li změna ke snižoni Podílu na nákladech, případný ořeplatek pos vráti Žadätei|.

3) Pokud Žadatel kdykoliv přeci uplynutím terminu dle článku lil. odst. 3 požádá o prodlouženi lhůty pro splněni jeho povinnosti nezbymých
pro realizaci Stavby Žadatele a doloží zároveň POS, že nezávisle na jeho vůli vznikla překážka, kteFá mu objektivně bráni ve spiněnItěchto
jeho pčivinnosti, mohou smiuvnI strany s přihléclnutim ke konkrétním okolnostem uzavřit písemný dodatek, kterým přiměřeně prodlouží
příslušné lhůty stanovené Smlouvou. K prodloužení lhůt stanovených Smlouvou může dojíti tak, že POS na žádost Žadatele dle věty první
Žadateli písemně sdělí, že zcela nebo zčásti akceptuje žádost o prodlouženi lhůty dle článku ||j. odst. 3): tímto sdělením se také ô stejnou
dobu automaticky prodlužuje ijhůta dle článku lil. odst. 2).

4) je !1 to pro splněni oovinnosti podle článku lil. odst. 2) nebe 3) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zeµnéna co dostavební nebo montážni připravenosti nebo k získáni rozhodnuti, stanoviska, vyjádřeni, osvědčení nebo sděleni správního úřadu. Smluvní
strany ;e navzájem v potřebném obsahu a rozsehu informujÍ o plněni svých povinnosti a o skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádné
a včäsne splněni jejich povMnosti a koordinaci Stavby POS a Stavby Žadatele.



W

R
eq

T
y
])
e 

H
 F

"q
E
x
lE

 i
X
))
 7

' 
)2

(X
)2

 (
X
)0

f 
Fi

53

13
C
N
D
 (
)0

1,
'.
4A

J 
'\
12

29
; 
E
D
F:
 1

D
A
F3

7C
C
59

E
E
(:
.."

; 
E
3O

N
M

.Z
IS

U
C
-P

R
N
 '
/(

6)
 S

'1
y
µ
:c
- 
6/

2 
Z
.«
tD

:U
()
1Q

()
35

93
8

C
k
jc
lD

.O
O
K
 9

, 
j7
tí
9)

 1
,,:
3ť

'p
21

 3
39

19
C
 ?

 k
er

.K
73

3D
2·
""

P
22

1 
P
3P

 S
lr
:3
71

 :
.'
,1
 '
; 
ta

s.
19

5) POS je oprávněn zaoočitat pohledávku na náhradu nákladů 3 přislušnou DPH oproti pohledávce Žadatele na vrácení zaplaceného Podilu
na nákladech nebo jeho části, a to i kd;ijy pcjhiedavk, nebyly dosud splatne. Smiuvni strany nemohou své pohledávk;'. kWré vzniknou na
základě Smlouvy či v soUvislOsti s ni, po3toůpit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavrú právo.

6) Žadatel oere na vědomi, že všechny případné požadavky vůči POS na poskytnuti pvněž'tého v souvislosti se Smiou' 3u je třělj3
uplatnit písemnou žádosti obsaženou na předepsaném formuláři POS, kte'ý je dostupný na internetové adrese www.cezdistritjuce.cz
Pokud Zadatet požaduje poskytnuti peněžitého plněni přesahuýciho částku 150 000 KČ, musí být podpis Žadatele na žádosti úiedně
c' #en nebo opatřen ověřením lxxjpieu s účinky sľovňate!nýrm s úředním ověřením podpisu. POS může v jednot|i\ých případech
požadavek na úřední ověřeni podpisu podle předchozí věty rahradit jiným POS zvoleným poZadavkem na identifikaci Žadatele pii
dektronickem Dodáni žádosti o poskytnuti plněni.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Tato Smlouva le po vzájemná dQhodě uza'.i'ena v režimu UkOná Č 89/2012 Sb., občanský zákoník, znění pozdějších předpisů (dále jen
OZ"), vb spojeni s § SO odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpiy, zejména vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmú"kách

připojeni k elektrizační soustavě, ve znění pozdějšich předpiäj.

2) Osoby, které Smlouvu za ŽLdatde podepisují, vúc: pos výslovně prohlašuji, Ze jsou ke dni podpisu Smlouvy způsobilé za Žadatele !ecjnat
l rozsahu potřebném k u=vřeni SmOuvy.

3) Práva a povtnncsti smluvních stran neupravené Smlowou se řidl PPDS a připojovacimi podmínkami pro pň'dušmu napěťovou hladinu,
zveřejněnými na !nternetové adrese wwvv.ce7distribuce.cz. Žadatel prohhšuje, že se seznámil s c±mhem těchto dokumentů, tozúnH jim
a zavazuje se je r8spekto' at.

4) Tato Smlouva je uzavřena v listinné podobě. Zadatei (příjemce návrhu Smlouvy) vyjádři s. ůj bezv:hraaný souhlas s obsahem návrhu
Smlouvy tím, že Žaáztel, resp osoba oprávněná za něj jednat, připojí na návrh Smlouvy svůj podpis. je-ii platnost Smbuty uzavírané
Žadatelem, kte'ý je ptávn¢kou osobou, podmíněna souhlasem příslušného orgánu právn'cké osoby (např. rady nebo zastupitdsNa obce).
Žadatd prohlašuje, že tento souhlas mu byl udělen nejpozdéµ ke dni podpisu Smlouvy. Tato Smlowa je platná a úCmná od okamžiku, kdy
ŽadMel (příjemce návrhu Smlouvy) POS (navrhovateli) doručil listinný or:giná| Smlouvy cpatřeniý podpisem Žadatele, rěs3. osoby
oprávněné za něj jednat. Žacatel přijme návrh Smlouvy včas, jestliže pos doručí listinný orig!nál Smlouvy otjatřený podpisem Žactateie.
resp. osoby oprávněné za něj jednat. ve ihůté 60 cinů cde dne, kdy mu byl návrh Smlouvy doručen, jinak návrh Smiouvy z3ňiká. POS,
v rámci respektc 'áni jemu přish£ejíci povinnosti dbát rovnťho přístupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovením r 1740 odst. 3 OZ.
předem \;'iučuje možnost přijeti smluvnÍho '1avrhu s dodatkem nebo odchylkou uCinénými Žadatelem. jako možnost uzavření
Smlouvy jiným způsobem, například tím, že adresát návrhu Sm:ouvy se podle ňr.j zacho

5) Žadatei prohlašuje. že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva. je oprávněn užívat n€movitost, na které má být
odběrné zařízeni zhotoveno. příkadně. že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření Smkjwy. a je-h sám vlasmikem dotčené
nemov"tcisti, souhlasí s v,ijžitim jeho nemovitosti Žadatel se zavazuje zajistit trvání cprávněni k uZiiňáni a souhla" i vlastníka dotčené
nemovttcsti podle předchozí věty po celou dobu trvání Smlouvy. Jc-li kterékoliv prohlášení Zadate|e ve Smlouvě nepravdivé, neúplné nebo
zaváclě!ici nebo kdykoliv za trvání Smlouvy přestane odpc' idat skutečnosti, a POS pisí?mně oznámí um skutečnost Žadateli, Cic) dobu, než
Žadatel u'.'tde právni St:iV do ujuiádu s jeho prohlášením, POS neběží lhůty ke Splněni Ŕovinnosti podle Smlouvy. Neučiní-li tak Zadatei ani
do dvou měsíců ode dne, kdy mu POS doručit oznámeni. je POS oprávněn od Smlouvy odstoupit; odstoupgnim se SrNouva a závazky
smluvních stran z ni ruší s Účinky do budoucna. Odstoupením nejsou dotčena ustanoveni článku lV. odst. S) a článku V. odst. 5), kte'á se
pro vypořádáni v2äemných rámků použiji obdobně.

6) Žadatel a POS H(ou na vědomi, že podle informace Ministerstva financi o uplatňováni DPH v energetice Podíl na oprávněný :h nákladech
m připojeni stanoverý podle Vyhlášky o př:pojeni není úhrjcou za zdanitelné plněni, a prOto nepocHéhá dani z přidané hodnoty. Platby
j: du prováděny na zák!acě Smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena.

7) Zajatci souhlasi s tím, aby mu POS don:čoval sděleni ve věci Smlouvy elektronickými prostřeCky na ékktronickou adresu Žadatele
uvedenou ve Smlouvě, a stejný sounlas dává POS Žadateli: souhlas Žadatele se vztahuje i na zasíláni µných obchodních sděleni podle
zakona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, ve věci služeb POS
souvisejictch s plněním Smlcuvy. Tim není dotčeno zákonné právo obou Úč3stMkŮ na vyjádibní nesouhlasu se zasilánim obchodních
sděleni elektromckými prostředky. Zadatd bere na vědomi, že POS umožňuje komunikaci a předáváni některých požadavků
prostkdntct 'im elektronického komunikačnfho prostředí čjostupného na internetové adrese https://dip.cezdistribuce.cz/ (dále jen ,,DIP").
POS preferuje, aljy Žadatel ke komunikaci s POS ·yuživa1 DIP, neboť to umožni daktivnějsi a rychlejši řešení požadavků Žadatele. Zřídí-li si
Žadatel účet v DIP. bere ň3 vědomi, že POS mu může písemnosti zasôat rovněž do DIP a zavazuje se dokumenty prostřednicNim DIP
přijímat.

8) Sm:uvnj stíany.berou na vědomé že na Smlouvu neóopaaá povinnost uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340,'2015 Sb..
o zvláštních podmínkách účMnosti něktei :ch smluv, uveře;ňoväni túchto smluv a (j registru smluv (zákon ci regist"u smluv), ve znění
µjzdějšich přeápisij. Sm|uvnj strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah Smiouvy třeb' Qsotň bez předcMziho pisemnóno souNasu druhé
smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřEtupn.ěni obs ahu Smlouvy (i) smluvní straně právni předpis závazně rozhodnuti nebo
opatrení pprávniho orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v rámci Rc}skytováni důvěrných informaci pro účely podnikateiské
činností y rámci podnikatdského sé3kůpem; povinnost POS zachovávat Qřävidla informačniho odděleni (..unDundling") podle
energetického zákona nejsou tímto dotčena.

9) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpraco'. ávány 'souiadu s piisiušnými aktuálně platnými a Účinnými právními předpisy České republiky
a Evropské únia Bližši informace týkající se zpracováni osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni prováděna
jsou dostupné na st"ánkách v. Ývw.cemistribuce.cugcpr nobo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na poZádáni poskytne.

iq} Není-li ujndnáno jtnak, lze Smlouvu měnit jen písemnou dohodou uzavřenou mezi smluvními stranami, která může být uzavřena rovněž
dektronicky způsot)gm uvedeným v Pravidlech pro elektronické uzaviráni smluv upravujicich při»jeN k distňbučni soustavě dostupných
v DIP. Smlouvu lzo měnit nebo doplňovat jen formou písemných codatků, vyjma kontaktních úcfäů smluvních stran, kteře lze měnit
jednostranně píSemným oznámením druhé straně Přijetí naoidky na uzavřeni dodatků $ dodatkem mbo odchylkou (§ 1740 odst. 3 OZ),
stejně jako uzavřeni dodatku jiným způsobem, například tím, že se adresát nabidk, podle natjiCky zachMi (,ý 1744 OZ), sa vylučuji.

11) je-li Smlouva uzavirána prostředky umožňujici komunikaci na dálku (distančním zpŮsobem) nebo mimo obchodní prostory POS, N

79262248-4.10

Otočte prosím



Žadatel, je-li spctíeMeiem dle § 419 OZ, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve !hůtě 14 dnů od uzävřěni Smlouvy, a to oisemně
imsůednictvIm formuláře, jehož náiežitosti stanovi pro\'iděci právni předpis OZ a který je k dispozici v provozních místech (kancelářích,
prcŕvozo"nácl' apod.) POS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce cz. Žadatel, je-li spotřebitelem. současně žádá POS. aby
započal s Mněním svého zévazku die Smlouvy j6ště před upYnutim lhŮty pro odstoupeni od Smlou'.y dle předchozí věty.

12) Pokud sb kterékoli u§ednáni Smiouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mit vIN na platnost.
a prá ni vymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně nevymahatdne ustanoveni
novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do 3C dnů oči výzvy kterékoli ze
smluvních stran,

13) ŽUatel se zavazuje oznámit POS bez zbytečnťho odkladu změnu svých údajů (včetně kontaktních) uvedených v záhiavi Smlouvy. -

14) Smi'jvni strany prohášúji, že obsah Smic}uvy j3 výrazem jejčh pravě a svobodné vůle.

Příloha č. l: Technické poclminky piipojeni č. 4122324133
Pň1oha č. 2: Obsah Mjdoucismľouvy o připojeni

ZA ŽADATELE
Město Rokycany

už. Ing. Tomáš Rada
Starosta

\,
FN '.'"'"; \
jt:· -7.\) '":\

.~

y rP

S

l

:·'
.. "

"

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

Ing. Zdeněk Linhart
V®oucľ odboru Obsluha zákazníků

14 06. 2024
30. 4. 2024
V Plzni

DATUM A MÍSTO POOPS DATUM A MÍSTO PCEl"lS


